

باچ دهی به یکتا و پایداری یعنی نابودی اصولگرایی

یک تحلیل‌گر اصول‌گرا گفت: قرار بر این است که اصول‌گرایان در هیچ شرایطی به امثال یکتا و پایداری امتیاز ندهند. قطعاً اگر به سمت امتیاز دهی بروند، عملاً جریان اصولگرایی را به سمت انحلال و نابودی می‌برند.

امیر محبیان درباره صداهای متفاوت از سوی پایداری‌ها و یکتا اظهار کرد: اگر جریان اصولگرایی در پی این باشد که برای رسیدن به وحدت باچ دهی کند، این روند، محکوم به شکست است. جریانات مختلف هم در می‌یابند که برای رسیدن به سهم بیشتر باید به وحدت شگنی و طغیان کنند. بنابراین اصولگرایان نباید، اجازه چنین کاری دهند که به عنوان یک روند در جریان اصولگرایی باب شود. باید اصولگرایان به گونه‌ای حرکت کنند که گروه‌های اصولگرایی متوجه شوند که اگر با نظم کلی اصولگرایان همراهی نکنند، سهمی نخواهند داشت.

وی درخصوص نتیجه برهم زدن نظم و خارج شدن از نظر اصولگرایی توسط گروه‌هایی مثل یکتا که اعلام کردند جامعیتین را قبول ندارند گفت: هر گروهی که در اصولگرایان این کار را بکند، از سوی جریان کلی اصولگرایی طرد می‌شود و در عین حال هیچ سهمی هم نخواهد داشت. ما نباید به کسانی که وحدت شکن هستند، امتیاز دهیم. این بار با دفعه‌های قبل فرق دارد.

محبیان افزود: هر جریانی، جریانات اصلی و فرعی دارد. جریان اصولگرایی باید به هر قیمتی این‌بار وحدت خود را حفظ کند. کسانی که به عنوان زیر مجموعه می‌خواهند حرکت کنند، وقتی امتیازی از جریان اصلی نگیرند، قطعاً آقبالی نخواهند داشت.

وی تصریح کرد: قرار بر این است که اصولگرایان در هیچ شرایطی به امثال یکتا و پایداری امتیاز ندهند. قطعاً اگر به سمت امتیاز دهی بروند، عملاً جریان اصولگرایی را به سمت انحلال و نابودی می‌برند.

این فعال اصولگرا در پاسخ به این سوال که قالیباف و جلیلی که یکبار در انتخابات شرکت کرده‌اند، حضور دوباره‌شان، اشتباه است یا نه؟ گفت: ما کسی را نباید حذف کنیم معتقدم هر کسی که می‌تواند یاید پا به عرصه بگذارد و با مردم صحبت کند، در نهایت امردم هستند که اقبالشان نشان می‌دهند که کدام یک باید نماد اصولگرایان باشد و افکار عمومی جریان اصولگرایی به سمت یک نفر برود. اما اگر از ابتدا بخواهیم یک نفر را حذف کنیم و یا افرادی را با رانت تبلیغات بالا بیآوریم، کار نادرستی است. جریان اصولگرایی که عقلانیت بر آن حاکم است، بر حسب شرایط تصمیم‌گیری می‌کند. ممکن است، کسی که انتخاب می‌کند در شرایطی رأی نیاورده باشد و الان امکان رأی داشته باشد. اما ممکن است که تصمیمش بر خلاف این هم باشد. تصمیم‌گیری در مورد این موضوع، توسط جریان اصولگرایی در زمان خودش انجام خواهد شد اما هیچ ظرفیتی را نباید از نظر دور داشت.

وی در عین حال تأکید کرد: تعدد کاندیداها یک خط قرمز است و باید در نظر داشت که صورت نگیرد. محبیان افزود: اصولگرایان تصمیم گرفته‌اند که حول محور جامعیتین حرکت کنند. اگر کسانی هم می‌خواهند در این دایره بمانند باید حول همین محور حرکت کنند. بنابراین جامعیتین می‌تواند، به عنوان تصمیم‌گیرنده و جهت ده، نقش پر رنگی ایفا کند.

وسایل ارتباط جمعی حصارهای سانسور را شکسته است
رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی به مناسبت برگزاری دوازدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی اعلام کرد، رشد و پیشرفت سریع وسایل ارتباط جمعی و تجهیزات ارتباطی، حصارهای خود خواسته و ناخواسته انحصار اطلاع‌رسانی و سانسور و بی‌خبری را شکسته است.
آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی در این پیام آورده است:
اگر علم و آگاهی را خورشیدی برای زدودن تاریکی‌های جهل و بی‌خبری از دل‌های مردم و جامعه بدانیم که چنین است، نهادها، امکانات و افرادی که در این مسیر کار می‌کنند، قابل ستایش و تقدیر هستند و باید به آنها در جهت افزایش آگاهی و موفقیت بیشتر کمک کرد.
هاشمی تصریح کرده است: نکته ظریف در این اطلاع‌رسانی هارشد روز افزون و خیره‌کننده تکنولوژی و شیوه‌های نوین اطلاع‌رسانی است که در حال حاضر به عنوان علمی از علوم ارتباطات سر از دانشگاه‌های کشور و حتی جهان درآورد است.
وی با بیان اینکه کسانی که موفق می‌شوند مسلح به علوم روز اطلاع‌رسانی باشند، افرادی باهوش‌تر و فعال‌تررو از لحاظ روح و جسم‌بلنده‌تر خواهند بود تأکید کرده است:
باید رسانه‌ها را در کنار تعالیم اخلاقی با روش‌های نوین آشنا کرد تا در زدودن ابرهای جهل و بی‌خبری موفق‌تر باشند چرا که تلخی‌های حقیقت به مراتب شیرینی‌های کاذبی خبرهای دروغ، تملق‌های بی‌اساس، پنهان‌کاری‌ها، سانسور و تحریف واقعیت‌هاست.

خبرگان در جایگاه خودش نیست



علی‌مطهری درخصوص اینکه کدامیک از نهادهای بنیادین جمهوری اسلامی در این سی و هفت سال به طور کامل در جایگاه تعریف شده خود قرار نگرفته است، گفت: هم ریاست‌جمهوری، هم مجلس خبرگان در حد خودشان نیستند. البته مجلس هم فراز و نشیب‌های زیادی داشته است و گاهی در حد خودش نبوده است. نماینده مردم تهران در باره انتقاداتها به صراحت گفتارش در جایگاه نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: فکر می‌کنم جایگاه سیاسی اجتماعی افراد نباید تأثیری در مواضع‌شان داشته باشد. اگر حرفی حق است باید گفته شود؛ چه نماینده معمولی باشییم چه نایب رئیس مجلس یا وزیر. حرفی که باید گفته شود را باید حتماً بگوییم و گرنه به و وظیفه خود عمل نکردیم.

دولت شعار نیستیم، دولت عملیم

گزارش رئیس‌جمهور در مورد اقدامات دولت یازدهم در مقابله با آلودگی هوا

هزارو ۸۰ خودرو افزایش یافت که از این نظر بهترین سال بوده است. همچنین در سال ۹۴ که البته وضع بودجه‌ما چندان مناسب نبود نیز ۲۵۶ هزارو ۳۴۴ خودروی فرسوده از چرخه حمل و نقل خارج شد و در سال اخیر نیز ۱۵۱ هزارو ۳۵۴ خودروی فرسوده از چرخه خارج شدو در نهایت تاکنون و در سه سال گذشته ۸۰۹ هزارو ۶ خودروی فرسوده از چرخه حمل و نقل خارج شده و خودروهای نو به شهروندان تحویل داده شده است که در سال آینده نیز این گام‌ها را پیگیری خواهیم کرد.

روحانی با تأکید بر اینکه مسأله آلودگی هوا تنها به دست دولت حل و فصل نمی‌شود، اظهار کرد: در این زمینه باید مردم، پلیس و همه نیروها به کار گرفته شوند.

وی افزود: اقدام بعدی ما در زمینه مقابله با آلودگی هوا مسأله تحول در ساخت خودروهای داخلی است که یکی از مشکلات امروز ماست چرا که این خودروها هم مصرفشان بالاست و هم آلودگی ایجاد می‌کنند که در این زمینه قدم‌های متعددی برداشته‌ایم و کار را برای ساخت اتومبیل‌هایی با کیفیت یورو۵ و یورو۶ آغاز کرده‌ایم.

رئیس‌جمهور در ادامه افزود: در زمینه مبارزه با آلودگی قدم‌های بزرگی برداشتیم و قدم‌های بزرگ دیگری باید برداریم. ما دنبال تولید موتور برقی هستیم که البته این موتور برای مردم گران در می‌آید و در حال حاضر به دنبال حل این مشکل هستیم. دولت، سازمان محیط زیست و نیروی انتظامی و همه دست به دست هم داده‌ایم تا ان‌شاءالله در برابر غول آلودگی هوا پیروز شویم.

مجلس دهم ما را دلگرم کرد

وی با اشاره به رابطه دولت و مجلس، خاطر نشان کرد: ما با مجلس قبلی کار می‌کردیم اما مجلس دهم ما را دلگرم کرده است. رای به سه‌وزیر پیشنهادی به ما دلگرمی داد و پیام بزرگی هم به ما داد که این مجلس می‌خواهد در کنار دولت برای خدمت به ملت کار کند و تابع پرونده‌سازی‌های غلط و ناپجا و شایعه‌سازی نیست و پست‌ها را بر مبنای لیاقت در اختیار افراد قرار می‌دهد. برای ما هم اصلاح‌طلب، اصولگرا و اعتدالگرا فرقی نمی‌کند و همه یکی هستند. روحانی در ادامه تأکید کرد: ما همانطور که رهبر انقلاب گفتند به عهدمان در روابط خارجی عمل می‌کنیم اما کسی فکر نکند که می‌شود با ملت، رهبری یا نیروهای مسلح شوخی کند. همه پیروزی‌های ما در عرصه روابط خارجی در سایه مقاومت و حمایت و انسجام و وحدت مردم و رهنمودهای رهبری بوده است.

وی بیان کرد: من به وعده‌های خود که از روز اول اعلام کردم پایبندم. یکی از این وعده‌ها این بوده که در هر مسأله‌ای با نظر کارشناسان متخصص عمل کنیم که این کار را انجام می‌دهیم. ما دولت شعار نیستیم بلکه دولت عملیم. رییس‌جمهور خطاب به برخی رسانه‌ها، گفت: اینقدر آب در هاون نجویید. شما قادر نیستید مردم را ناامید کرده و بین دولت و ملت، بین سه قوا، بین دولت و نیروهای مسلح و بین اقوام و مذاهب اختلاف بیندازید. ما همه دست به دست هم می‌دهیم و برای آبادانی ایران تلاش می‌کنیم.

روحانی روی میز اصولگرایان است



ابوالقاسم رتوفیان دبیرکل حزب ایران زمین و عضو جبهه ایستادگی گفت: یک نقدی به مواضعی برخی دوستان اصولگرا دارم چون آنها خیلی صریح از کسانی به عنوان نامزد احتمالی انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ نام می‌برند، حال آنکه باید در انتخاب

و معرفی نامزد ریاست جمهوری اولویت‌های ۸ سال آینده کشور را در نظر گرفت، رتوفیان با بیان اینکه لازم است ابتدا سراغ شاخص‌ها برویم تا بنیم حضور چه کسی در مسند ریاست قوه مجریه می‌تواند ایران را به اهداف سند چشم انداز برساند، تأکید کرد: قطعاً روحانی به لحاظ پتانسیل‌هایی که دارد یکی از نامزدهایی است که در دایره ارزیابی اصولگرایان قرار می‌گیرد. بر خلاف نظر برخی دوستان می‌گویم روحانی درون دایره ارزیابی نامزدهای مورد بررسی اصولگرایان قرار دارد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه قدم‌های اول برای مهار تورم بی‌مهار و خطرناک را برداشته‌ایم گفت: آن روز که کار را شروع کردیم و گفتیم روزی باید به توری تک‌رقمی برسیم، عده‌ای لیخند تمسخر زدند و گفتند تورم تک‌رقمی؟ چه آرزوهایی!

حسن روحانی صبح امروز در جمع مردم کرج، افزود: بعضی‌ها در واکنش به این هدف ما می‌گفتند آرزو بر جوانان عیب نیست، اما شما ملت با قدرت، شما کارآفرینان، کارگزاران، دانشگاهیان، صنعتگران و مردم شهرهای مختلف دست به دست هم دادید تا اسب تورم را مهار کردیم. وی در ادامه افزود: ما توانستیم تورم را یک‌رقمی کنیم و این افتخار آزان ملت ایران است.

روحانی همچنین با اشاره به اینکه ما دشمنانی مثل قفر، بیکاری، رکود، خشکسالی، تورم و مشکلات زیست‌محیطی از جمله گردوغبار، آلودگی هوا، آب و زمین و همچنین خصم خارجی را داریم، تصریح کرد: از همه بدتر گاهی هوای نفس عده‌ای هم با به عنوان بدترین دشمن انسانیت با دروغ، تزویر، بداخلاقی و تهمت با جامعه دشمنی می‌کند. با این وجود انسجام و وحدت، استعداد ایرانی، رهبری شجاع و آگاه، اتحاد قوای سه‌گانه و نیروهای مسلح و تلاش برای آبادانی کشور در کنار ماست و ما به وسیله همین عوامل از دوران استبداد و استعمار، جنگ هشت‌ساله و ۱۲ سال تحریم با قدرت عبور کردیم. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه برخی به ما می‌گفتند از تورم می‌تون گذشت اما رکود مشکل بزرگی است که به راحتی قابل عبور نخواهد بود، اظهار کرد: امروز یک موج خوبی در کشور شاهد هستیم اما عده‌ای می‌خواهند مردم را به سمت یأس دعوت کنند ولی مردم ما بیدار و آگاهند و آمارها نیز یا ما سخن می‌گویند. روحانی با تأکید بر اینکه در همه استان‌ها حرکت به سمت توسعه آغاز شده است، اظهار کرد: وعده‌ای که ما امسال به مردم داده‌ایم شکستن رکود و خاموشی اقتصاد، شروع رونق اقتصادی و رشد ۵ درصدی اقتصاد تا پایان امسال است. ما به وعده‌مان عمل خواهیم کرد و در این زمینه به کمک شما مردم نیز نیاز مندیم.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه ما در برابر همه مشکلاتی که در پیش رو داریم باید به مقابله و جلوگیری از آنها بپردازیم، اظهار کرد: برخی مشکلات را می‌توان یکساله و دوساله حل کرد، حل برخی از مشکلات سه یا چهار سال زمان می‌خواهد و برخی دیگر نیز به زمان بیشتری نیاز دارند اما ما نباید ناامید و خسته شویم. ما باید دست در دست هم راه را ادامه دهیم.

مسئله آلودگی تنها به دست دولت حل نمی‌شود

روحانی با اشاره به مشکل آلودگی هوا در کلان‌شهرها، گفت: مشکل آلودگی هوا که این روزها دامن ما را گرفته است هر ساله در همین ایام به خاطر وارونگی هوا به وجود می‌آید اما همه تلاش می‌کنند که به این مشکل فائق آییم. وی افزود: ممکن است بگویند دولت در سه سال گذشته برای آلودگی هوا چه کرده است، ما در این سه سال برخی آلودگی‌ها از جمله آلودگی هوا را مورد بررسی قرار دادیم و در این زمینه باید با عوامل آلود کننده هوا مقابله کرده و آنها را مهار کنیم که هر سال نیز در این زمینه جلسه داشته‌ایم و امروز هم اولین دستور در هیأت دولت موضوع آلودگی هوا در کلان‌شهرها بود تا

سایت نگار

<div><div>پارس نیوز نوشت: چهار گز بنه حلقه حامیان احمدی نژاد</div><div><div>در دو سال اخیر حداقل سه حلقه جوانان و دانشجویان در اطراف احمدی نژاد شکل گرفته است که بعد از نپی وی از نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری، بعضی از افراد موثر این حلقه ها به فکر جانشینی برای وی هستند.</div></div></div>	<div><div>عصر ایران نوشت: آیا جانشین روحانی هم یک پوپولیست است؟</div><div><div>نتایج انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و انتخابات سال ۸۴ ایران این سوال را از ذهن ایجاد می‌کند که چرا بعد از یک دولت اهل‌گفت‌وگو و مذاکره، یک دولت افراطی به ویژه در عرصه بین‌المللی به قدرت می‌رسد؟</div></div></div>
<div><div>نسیم آنلاین نوشت: موتور جوانگرایی در اصولگرایان روشن شد</div><div><div>تحرك اجتماعی را حرکت عمودی افراد بین موقعیت‌ها و مشاغل یک جامعه گویند که بالا بودن میزان آن نشان از باز بودن جامعه و نبودن انسداد اجتماعی است. تحرك سیاسی را هم به تبع همین مفهوم تعریف می‌کنند و به عنوان امکان حرکت میان موقعیت‌های سیاسی در درون هر ساختار سیاسی مطرح می‌شود.</div></div></div>	<div><div>نامه نیوز نوشت: قالیباف در اندیشه پاستور اما با یک ترس بزرگ</div><div><div>کت و شلوار خوش دوخت، عینک خوش فرم، چشمان سبز، حلقه ازدواج در دست، سردار، دکتر، خلبان، شهردار تهران، فرمانده سابق نیروی انتظامی و نامزد ناکام دو انتخابات ریاست جمهوری ۸۴ و ۹۲ تمام واژگانی است که در فضای سیاسی ایران «محمد باقر قالیباف» به آن شهره است.</div></div></div>

عکس روز



جلسه هیأت دولت